
静宁县2025年普通省道养护维修工程（施工）

重新招标招标公告

一、招标条件

本招标项目静宁县 2025 年普通省道养护维修工程（施工）重新

招标已由静宁县交通运输局以静交复〔2025〕10 号文件批准建设，

建设资金来源为 2025 年成品油税费改革补助资金,其余部分由建设

单位自筹解决。项目业主为静宁县县乡公路养护站，项目已具备招标

条件，现委托甘肃康正项目管理咨询有限公司对该项目施工进行公开

招标。欢迎符合条件的投标人参加本项目的投标。

二、项目概况与招标范围

1．项目名称：静宁县 2025 年普通省道养护维修工程（施工）重

新招标

2．建设地点及规模：静宁县 2025 年普通省道养护维修工程共涉

及 2 条路线，路线全长 148.978 公里，处置隐患里程 90.403 公里，

其中:

(一)S222 西吉至燕子砭:

路线全长 75.9 公里(其中共线段为 10.575 公里)，公路等级为三

级公路；设计时速为 30公里/小时；路基宽度为 8.5 米；路面宽度为

8.0 米；路面结构为 5厘米中粒式沥青混凝土(AC-16)面层+25 厘米水

泥(5%)稳定碎石基层+20 厘米水泥(3.5%)稳定砂砾底基层。本次养护

维修涉及里程 65.325 公里，对坑槽、沉陷、安全设施等病害进行处

治，并增设了标志牌、道口标柱。

(二)S522 党家岘至朱店:

该路线全长 73.078 公里，公路等级为四级公路；设计时速为 20

公里/小时；路基宽度为 6.5 米；路面宽度为 6.0 米；路面结构为 4



厘米细粒式沥青混凝土(AC-13)+18 厘米水泥稳定砂砾基层。本次维

修涉及里程 25.078 公里，对坑槽病害进行了处治，对破损路面进行

换板处理。

本次维修的 2条路线，全线采用原有公路设计标准，路线平面全

线无改动；纵断面、横断面与现状道路保持一致。

主要工程数量

增设混泥土排水设施 266 米，现浇混泥土边沟 53.8 立方米，拦

水带 40米，管式急流槽 42米，原混泥土边沟拆除 32.3 立方米，路

床换填 1747.5 立方米，20 厘米水泥稳定砂砾底基层(3.5%)432.4 平

方米，25 厘米水泥稳定碎石(5%)509.2 平方米，5cm 中粒式沥青混凝

土 569.5 平方米，透层 569.5 平方米，培土路肩 32.3 立方米，旧路

肩加固 3.6 立方米，4cm 细粒式沥青混凝土 1051.6 平方米，透层

1127.4 平方米，沥青开槽灌缝 8250 米，挖除 3 厘米既有沥青混泥土

路面 15.78 立方米，圆管涵改移 9 米，改移护栏 36米，标志牌 104

处，单柱式金属标志牌 95处，凸面镜 9 处，道口标柱 322 根，路面

热熔 3830.58 平方米。

（具体内容详见施工图及工程量清单）

3.项目预算：82.0806 万元。

4.质量标准：按照国家相关工程质量检评验收标准，达到合格标

准。

5.计划工期：总工期 30日历天。

计划开工日期 2025 年 8月 18 日

计划交工日期 2025 年 9月 16 日

6.招标内容：本项目工程量清单内所有建设内容。

7.标段划分：本工程划分为一个标段，选择一家中标单位。



三、投标人资格要求

1.投标人须具备国家行政主管部门颁发的公路工程施工总承包

二级或公路路基路面养护乙级及以上资质；并持有有效的安全生产许

可证；投标人近 5年内（2020 年 1月 1日至投标截止时间，以交工

时间为准）至少独立完成过 1项四级及以上公路工程或公路路基路面

养护维修工程的施工业绩，通过交工验收，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统

(http：//glxy.mot.gov.cn)”中的公路工程施工资质企业名录，且

投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致；

人员要求：(1)项目经理 1 名，具有公路工程相关专业中级及以

上专业技术职称，公路工程专业贰级及以上建造师执业资格证书，交

通运输主管部门颁发的安全生产考核合格 B 类证书并在有效期内。

(2)项目总工 1 名，具有公路工程相关专业中级及以上专业技术

职称并在有效期内。

(3)安全员 1 名，具有交通运输主管部门颁发的安全生产考核合

格 C类证书并在有效期内。

拟投入本项目的项目管理机构人员均为注册在本单位的在职人

员，且注册单位与投标人名称相一致,在建工程项目人员不得参与本

次投标。

2.财务要求：投标人应提供近三年（2021年-2023年）经会计事

务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、

利润表（或损益表）和财务情况说明书的复印件等且2023年度的流动

资产与流动负债的比率不小于1。

3.所有参与本工程的投标人依据《交通运输部关于取消一批证明



事项的决定》（交法规〔2020〕1号）文件的相关规定，投标人无须

再提供法定代表人、拟委任项目负责人的“无行贿犯罪查询记录证明”

或“中国裁判文书网”无行贿犯罪行为查询情况的截图。投标人须提

供其法定代表人、拟委任项目负责人无行贿犯罪行为的书面承诺书

（必须是原件，并加盖投标人单位章）。

4.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；凡在交通运输部

或甘肃省公路建设市场最新信用评价中，被评为 D级或曾被评为 D级

但处罚期未过的单位无格参与本项目投标。

5.本次招标不接受联合体投标，不接受任何单位或个人出借或以

任何方式挂靠、借用他人资质投标。

四、资格审查方式

1．资格审查方式为：资格后审，资格后审的具体要求见招标文

件。

2.投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否获取招标文件和参

加投标。

五、招标文件获取

1、招标文件获取时间为：2025 年 7 月 22 日 00 时 00 分 00 秒至

2025 年 8 月 10 日 23 时 59 分 59 秒，有意参与本次投标活动的投标

人，须在平凉市公共资源交易中心网站“用户注册”进行注册，注册

成功后点击项目公告信息页面的“我要投标”或直接在平凉市公共资

源交易中心网站首页点击“系统登录”进行投标。如有疑问，可咨询

甘肃文锐电子交易网络有限公司客服人员，联系电话 0931-4267890。

六．投标文件递交时间、地点及其它要求

1.投标文件递交截止时间为:2025 年 8月 11 日 9时 00 分。



2.投标人须在投标文件递交截止时间之前，在电子开标系统内进

行签到，未在规定时间内进行签到的无法进行解密，将视为自动放弃

投标。

3.文件递交方式：本项目的开标活动通过“甘肃省政府采购、交

通工程、水利工程电子交易系统”

（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请投标人在开标时间前

登录系统，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）。

若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的文件HASH

编码）则视为放弃投标。

4.文件制作提示：请投标人在开标时间前登录甘肃省政府采购、

交通工程、水利工程电子交易系统”

（http://121.41.35.55:3060/login），下载“投标文件固化工具”

和“固化后的招标文件”，使用“投标文件固化工具”导入固化招标

文件后按照要求完成投标文件制作。

5.开标提示：开始开标后，请投标人登录“甘肃省政府采购、交

通工程、水利工程电子交易系统”

（http://121.41.35.55:3060/login）进行核验投标文件，并随时关

注开标过程，且在开标结束后确认开标结果。操作过程中如有问题，

请致电：0931-4267890 进行咨询。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在《平凉市公共资源交易网》上发布。

八、其他注意事项

凡参与该项目的投标人在网上下载招标文件时应认真核对所投

项目名称并如实填报项目联系人及联系电话，因投标人失误而导致相

关信息填写错误与之无法取得联系者，招标人及代理机构概不负责。



九、联系方式

招标人：静宁县县乡公路养护站

地址：静宁县金果博览城北侧

联系人：吕公民

电话：0933-2529678

监管部门：静宁县交通运输局

地址：静宁县成纪大道 16号

电话：0933-2521239

代理机构：甘肃康正项目管理咨询有限公司

地址：静宁县八里镇八里综合养老服务中心 4 楼

联系人：刘明霞

联系电话：18093383231


	2．建设地点及规模：静宁县2025年普通省道养护维修工程共涉及2条路线，路线全长148.978公里，
	(一)S222西吉至燕子砭:
	路线全长75.9公里(其中共线段为10.575公里)，公路等级为三级公路；设计时速为30公里/小时；
	(二)S522党家岘至朱店:
	该路线全长73.078公里，公路等级为四级公路；设计时速为20公里/小时；路基宽度为6.5米；路面宽

